
Uchwała Nr 55/VII/2007
Uchwała w sprawie poręczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej dla Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku przy ul. Batorego 44

UCHWAŁA NR 55/VII/2007

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie poręczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej dla Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku przy ul. Batorego 44.

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  2 i  art.  12 pkt  11 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 86 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1.

Rada Powiatu w Otwocku udziela poręczenia pożyczki  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej dla Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku do wysokości 300.000
zł plus odsetki 39.000 zł.
Poręczenia udziela się od dnia zawarcia umowy z bankiem do dnia 31 maja 2012 roku.

§ 2.

Spłata ewentualnych zobowiązań z tytułu niniejszego poręczenia następować będzie z dochodów Powiatu
pochodzących:
a) ze sprzedaży mienia,
b) z przychodów pochodzących z kredytu,
c) z dochodów własnych powiatu pochodzących z innych źródeł.

§ 3.

Upoważnia się Zarząd Powiatu do złożenia oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty 450.000 zł.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


